2014

Datum

Freitag,
03.01.2014

Samstag,
22.03.2014

Samstag,
05.04.2014

Sonntag,
06.04.2014

Karfreitag,
18.04.2014

Freitag,
25.04.2014

Samstag,
26.04.2014

Samstag,
10.05.2014

Donnerstag,
29.05.2014

Sonntag,
29.06.2014

Samstag,
19.07.2014

Freitag,
15.08.2014

Freitag,
05.09.2014

Sonntag,
28.09.2014

Samstag,
11.10.2014

Uhrzeit
19.00 Uhr

13.30 Uhr

19.00 Uhr

08.30 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

15.00 Uhr

19.00 Uhr

09.00 Uhr

ab 19.00 Uhr

Veranstaltung

NeujahrsschieBen und Partner-SchieBen im Schiitzenhaus
(auch fur Nicht-Mitglieder!)

Gauschiitzentag in Elfershausen
im Schitzenhaus

Generalversammiung mit Neuwahlen
im Schitzenhaus

Fahnenabordnung mit Gaustandarte
(3 Personen)

Oster-(Eier-) und PreisschieBen
(auch fir Nicht-Mitglieder! )

Beginn Sommerpause
Schitzenhaus heute zum letzten Mal gedffnet!

Jahreshauptversammlung der
Schiitzenjugend

Finalschiellen der Vereinsmeisterschaft
Schiiler und Jugend,
danach:

Finalschieen der Vereinsmeisterschaft
Luftpistole,
danach:

Finalschiellen der Vereinsmeisterschaft
Luftgewehr,
danach:

Proklamation der Vereinsmeister 2014,
Mannschaftsfeier,

Aufstellung LG/LP fiir RWK 2014/2015
Robin-Hood-Schiellen

am Bogenplatz (Vatertag)

Traktorziehen 6. Meisterschaft

auch fur Nicht-Mitglieder!

Jugend-Fahrt in einen Freizeitpark,
zusammen mit den Minis der PG Saalekreuz

Jugend-Mittelalterliches Langbogen-Turnier

Trainingsbeginn LG/LP,
Ende der Sommerpause
Schitzenhaus wieder gedffnet!

Trimburgbewirtschaftung

mit der Trimburger Ritterschaft
KdnigsschieBen

mit Grillfeier



